Onun ismi konusunda kesin bir delil olmadığından bu

konuda müfessirler farklı görüşler ifade etmişlerdir. Bu da çok sayıda görüşün ortaya çıkmasına neden olmuştur.

Nitekim Kurtubî (öl. 617/1273) Mü’min Adam’ın isminin Habîb ya da Şem’an olduğunu ifade etmiştir. (Kurtubî,

2014, c. 8, s. 200) Süheylî (öl. 1042/1632) de onun görüşünü savunarak; bu hususta en sahih görüşün bu olduğunu

söylemiştir. Ayrıca Kurtûbî, İbn Cerir et-Taberî’nin tarihinde adının Habrek olarak geçtiğini belirtmiştir. (Taberî, ts.

s. 137; Kurtubî, c. 8, s. 200; İbn Kesîr, el-Bidâya ve’n Nihâye, c. 1, s. 290)

Sa‘lebî (öl. 427/1035) ve birçok âlim ise onun isminin Hizbîl olduğunu belirtmişler ve bu görüşlerini İbn Abbas'a

dayandırmışlardır. (Sa’lebî, 2002, c. 8, s. 273; Kurtubî, 2014, c. 8, s. 200) Zemahşerî (öl. 538/949) de onun ismi

hakkında Sam'un, Habîb, Hırbil ve Hizbîl isimlerine yer vermiştir. (Zemahşerî, 2008, c. 3, s. 424; Kurtubî, 2014, c. 8,

s. 200) İbn Âşûr (öl. 1393/1973)’un tefsirinde ise Mü’min Adam’ın ilim sahibi olan Habîb en-Neccâr olduğu

zikredilmektedir. (İbn Âşûr, 1984, c. 24, s. 184) İbnu’l Cevzî (öl. 527/1201) de Mü’min Adam’ın adı hakkında beş

farklı görüşün olduğunu belirtmiştir. Bu görüşler şunlardır:

1-İbn Abbas ve Mukâtil b. Süleyman (öl. 150/767) Mü’min Adam’ın adı Hizbîl olduğunu belirtmişlerdir.

2-Ka’b b. Mâlik (öl. 50/670) onun adının Habîb olduğunu ifade etmiştir.

3-Şu’ayb el-Cübbâî (öl. 303/916) onun adının Sam’un olduğunu belirtmiştir.

4- Bazı rivayetlerde adı Cibril olarak geçmiştir.

5- Diğer bir görüşe göre ise adı Şem’an olarak zikredilmiştir.

Son iki görüş İbn İshâk (öl. 151/768)’tan rivayet edilmiştir. Haccâc b. Yûsuf es-Sekafî (öl. 95/714) ve İbn Makula

(öl. 475/1082)’da onun isminin Şem’an olduğunu söylemişlerdir. (İbnu’l-Cevzî, 2009, c. 5, s. 333 )

Yukarıda ifade ettiğimiz gibi Kur’ân-ı Kerim kıssalarındaki şahsiyetlerin isimlerinden ziyade onlar üzerinden

verilmek istenen mesaj temel amaç olduğundan bu tür kıssalarda isimlere yer verilmemiştir.